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ÖVERBLICK

Lyxig lägenhet med 3 sovrum och 3 badrum till salu i Altea
Hills, Costa Blanca

Lucas Fox presenterar denna imponerande lägenhet med tre sovrum och tre badrum i
Altea Hills, i ett privilegierat läge. Denna rymliga lägenhet har totalrenoverats med
material av hög kvalitet, för att skapa ett modernt och lyxigt utrymme.

När du kommer in i huset finns det ett modernt vardagsrum med öppen planlösning
som rymmer ett vardagsrum med matsal och ett amerikanskt kök med öppen
planlösning, perfekt för dig som gillar matlagning och socialt liv. Huset utmärker sig
för sin imponerande terrass som erbjuder ojämförlig panoramautsikt över havet och
de majestätiska bergen som omger Altea Hills. Här kan du koppla av efter en lång dag
eller dela speciella stunder med familj och vänner.

Lägenheten har tre sovrum, varav det största med eget badrum, samt ytterligare två
badrum.

Detta hem är en del av ett exklusivt bostadskomplex som erbjuder en rad
exceptionella bekvämligheter. I de gemensamma utrymmena har de boende tillgång
till en utomhuspool och ytterligare en inomhuspool att njuta av året runt. Dessutom
erbjuder det ett fullt utrustat gym för att hålla dig i form och en bastu och
relaxavdelning. De omfattande trädgårdarna och grönområdena som omger
komplexet underhålls noggrant och erbjuder en fridfull och naturlig miljö att
promenera och njuta av.

Till den här lägenheten hör dessutom en garageplats med stickpropp för laddning av
elbilar, vilket speglar ett engagemang för hållbarhet. Den har även ett förråd för
ytterligare förvaring. För dina gäster erbjuds en parkeringsplats. Slutligen har den en
conciergeservice för större komfort och sinnesfrid.

Denna lägenhet i Altea Hills erbjuder lyx och komfort, med fantastisk utsikt,
exceptionella faciliteter och noggrann uppmärksamhet på varje detalj. Det är den
perfekta platsen att njuta av medelhavslivet när det är som bäst.

lucasfox.se/go/alt44552

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Portvakt,
Gym, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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